
 

Místní akční plán III v ORP Třinec 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021138  Stránka 1 

 

Projekt „Místní akční plán III v ORP Třinec“ 

 
Zápis z jednání dne 16.12.2022 od 15:00 hod. 

 

PRACOVNÍ SKUPINA PRO ROZVOJ ČTENÁŘSKÉ GRAMOTNOSTI 
A K ROZVOJI POTENCIÁLU KAŽDÉHO ŽÁKA 

 

 

místo konání: Knihovna Třinec 

 

 

účastníci jednání: 

viz prezenční listina 

 

Program setkání: 

 

Diskuze nad dalšími metodami vhodnými pro rozvoj čtenářské gramotnosti na školách.  

Účastníci si navzájem sdíleli možnosti odborných hostů a jejich specializací.  

Padl návrh pozvat Mgr. Kateřinu Gaszkovou, která vede hodiny pisatelství. Mimo to, že je velmi 

zkušenou pedagožkou, je také odborná konzultantka a lektorka RWCT. 

Shodli jsme se na tom, že vnímáme pisatelství jako velmi důležitý krok rozvoje v rámci podpory 

čtenářství. Obě tyto dovednosti jsou ruku v ruce. Jedna bez druhé není úplná.  

Na příští schůzce se tomuto tématu chceme věnovat podrobně, do hloubky a nastavit možnosti 

další implementace v našich školách.  

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělení úkolů a termíny plnění: Monika Kouřilová pozve Mgr. Gaszkovou a dohodne termín 

další schůzky 

 

 

Termín dalšího setkání: leden 2023 

 

 

Zapisovatel: Marika Zadembská 

 

 

 


